44 θεου : hRT κυριου 45 βλασφ. : T pr αντιλεγοντες  
 και 46 h επει δε W επειδη δε 48 κυριου : H θεου  
 49 δι : T καθ 51 Ικονιον : HW,R,T 52 τε : hT δε

44 ακουσαι Παυλου πολυν τε λογον ποιησαμενου πρι  
 του κυριου 45 το πληθος | τοις : + λογοις τοις DE |  
 λεγομενοις CD5 46 — αναγκαιον 48 εδεξαντο 50 θλιψιν  
 μεγαλην και διωγμ. 51 κατηντησαν 14,1 αυτους : αυτον |  
 ουτως προς αυτους 2 οι δε . . . επηγ. : οι δε αρχισυναγωγοι  
 των Ιουδαιων και οι αρχοντες της συναγωγης επηγαγον αυτοις  
 διωγμον κατα των δικαιων

civitas convenit audire verbum Dei. Videntes <sup>45</sup> 50. 14,2; 17,5.  
autem turbas Iudaei, repleti sunt zelo, et  
contradicebant his, quae a Paulo dicebantur,  
blasphemantes. Tunc constanter Paulus, et <sup>46</sup> 3,26. Mt 10,6.  
Barnabas dixerunt: Vobis oportebat primum  
loqui verbum Dei: sed quoniam repellitis illud,  
et indignos vos iudicatis aeternae vitae, ecce  
convertimur ad Gentes. sic enim praecepit <sup>47</sup> Is 49,6.  
nobis Dominus: L 2,32.

Posui te in lucem Gentium,  
ut sis in salutem usque ad extremum  
terrae.

Audientes autem Gentes gavisae sunt, et <sup>48</sup> 11,18. R 8,29.  
glorificabant verbum Domini: et crediderunt  
quotquot erant praeordinati ad vitam aeter-  
nam. Disseminabatur autem verbum Domini <sup>49</sup>  
per universam regionem. Iudaei autem con- <sup>50</sup>  
citaverunt mulieres religiosas, et honestas, et  
primos civitatis, et excitaverunt persecutionem  
in Paulum, et Barnabam: et eiecerunt eos de  
finibus suis. At illi excusso pulvere pedum <sup>51</sup> 18,6. Mt 10,14.  
in eos, venerunt Iconium. Discipuli quoque <sup>52</sup>  
replebantur gaudio, et Spiritu sancto.

<sup>38</sup> Factum est autem Iconii, ut simul in- <sup>14</sup>  
troirent in synagogam Iudaeorum, et lo-  
querentur, ita ut crederet Iudaeorum, et  
Graecorum copiosa multitudo. Qui vero <sup>2</sup> 13,45.  
increduli fuerunt Iudaei, suscitaverunt,  
et ad iracundiam concitaverunt animas

44 Dei | domini

46 iudicastis

47 lumen gentibus

50 > relig. mul. | barnaban

14,1 in iconio (S<sup>92</sup> —) | — in

- 19,11. H 2,4. 3 Gentium adversus fratres. Multo igitur tem-  
 Mc 16,20. pore demorati sunt, fiducialiter agentes in  
 20,32. Domino, testimonium perhibente verbo gra-  
 4 manus eorum. Divisa est autem multitudo  
 civitatis: et quidam quidem erant cum Iu-  
 19. 2 T 3,11. 5 daeis, quidam vero cum Apostolis. Cum  
 autem factus esset impetus Gentilium, et  
 Iudaeorum cum principibus suis, ut contume-  
 Mt 10,23. 6 liis afficerent, et lapidarent eos, <sup>1</sup>intelligentes  
 confugerunt ad civitates Lycaoniae Lystram,  
 et Derben, et universam in circuitu regio-  
 11,19,20. 7 nem, et ibi evangelizantes erant. Et qui- 39  
 3,2; 9,33. 8 dam vir Lystris infirmus pedibus sedebat,  
 J 9,1. claudus ex utero matris suae, qui numquam  
 3,4. Mt 9,28. 9 ambulaverat. Hic audivit Paulum loquentem.  
 Qui intuitus eum, et videns quia fidem haberet  
 J 11,43. 10 ut salvus fieret, <sup>1</sup>dixit magna voce: Surge  
 super pedes tuos rectus. Et exilivit, et am-  
 23,6. 11 bulabat. Turbae autem cum vidissent quod  
 fecerat Paulus, levaverunt vocem suam Ly-  
 caonicè dicentes: Dii similes facti hominibus,  
 12 descenderunt ad nos. Et vocabant Barnabam  
 Iovem, Paulum vero Mercurium: quoniam ipse  
 13 erat dux verbi. Sacerdos quoque Iovis, qui  
 erat ante civitatem, tauros, et coronas ante  
 ianuas afferens, cum populis volebat sacri-  
 14 ficare. Quod ubi audierunt Apostoli, Barnabas,  
 et Paulus, conscissis tunicis suis exilierunt in